
DAROVACÍ SMLOUVA

Město Bílina
se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Zastoupené Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
IČO:00266230 

(dále jen dárce)

a

Město Břeclav
se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
IČO:00283061 

(dále jen obdarovaný)

uzavírají dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Nového občanského zákoníku tuto 

darovací smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

Dárce poskytne obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000,- Kč, slovy: 

Jednostotisíckorunčeských.

Tento dar bude použit na odstranění následků škod způsobených přírodní katastrofou dne 

24. 06. 2021. Tento dar nepodléhá vyúčtování. Dárce však požaduje volný přístup k dokladům, 

které doloží čerpání výše uvedené částky.

Schváleno usnesením ZM č. 179 ze dne 12. 07. 2021.

II.

Platební podmínky

Částka 100.000,- Kč bude vyplacena převodem na sbírkový účet obdarovaného 

č. 115-8436250277/0100 vedeného u Komerční banky a.s., pod VS 266230, popis platby: 

Tornádo, v termínu do 15 dnů ode dne podepsání smlouvy oběma stranami.

Závěrečná ustanovení

Dar je poskytnut v souladu s § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, v platném 

znění.

Ujednání, která nejsou řešena touto smlouvou odchylně, se řídí příslušným ustanovením 

občanského zákoníku.



Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, že smlouvu

ujednaly a byla sepsána, účastníky přečtena a jimi v celém rozsahu schválena a poté
podepsána.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.

V Rílinp Hnp ^ ^ 2021

dárce

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová

starostka města Bílina

V Břeclavi dne....

obdarovaný

Bc. Svatopluk Pěček

starosta města Břeclav


